
1

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE
(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)

I. Identifikace zadavatele
Název: Město Valašské Meziříčí
Sídlo: Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí
IČO: 00304387
Zastoupené: místostarostkou PaedDr. Yvonou Wojaczkovou
URL profilu zadavatele https://valasskemezirici.ezak.cz

II. Identifikace veřejné zakázky
Název: Zlepšení tepelně technických vlastností 

obvodových konstrukcí objektu ZŠ Vyhlídka
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení
Evidenční číslo na profilu zadavatele: P23V00000039
Místo: Valašské Meziříčí 

III. Zadavatel dne 12. 06. 2023 rozhodl o výběru dodavatele a tímto v souladu s § 50 ZZVZ oznamuje, 

že vybraným dodavatelem je: 

aostav s.r.o., sídlem Zašovská 71, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské 
Meziříčí, IČO: 27792323

IV. Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídka byla hodnocena 

Poř. 
číslo

Název dodavatele IČO Adresa
Čas doručení 

nabídky

1
STAVEBNÍ SPOLEČNOST 
ŠURÍK s.r.o.

27810984
Navrátilova 668/12
72100 Ostrava

6. 6. 2023 
15:20

2
HERYÁN 
RECONSTRUCTIONS s.r.o.

28645006
Na Potůčkách 537/5
75701 Valašské Meziříčí

6. 6. 2023 
18:38

3 aostav s.r.o. 27792323
Zašovská 71
75701 Valašské Meziříčí

7. 6. 2023 
07:04

4 Navláčil stavební firma, s.r.o. 25301144
Bartošova 5532
76001 Zlín

7. 6. 2023 
08:07

5
Pozemní stavitelství Zlín a.s. 46900918

Kúty 3967
76292 Zlín

7. 6. 2023 
08:51

6 TOMIreko a.s. 28359216
Prokopka 228/3
190 00 Praha

7. 6. 2023 
08:58

7 VESTAV group s.r.o. 27675912
Víta Nejedlého 601
68201 Vyškov

7. 6. 2023 
09:31

V. Popis hodnocení

Zadavatel ve výzvě k podání nabídky a zadávací dokumentaci stanovil, že nabídky budou 
hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodností nabídek se pro účely této 
veřejné zakázky rozumí nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.  

Nabídkové ceny účastníků

Poř. 
číslo

Název dodavatele IČO Nabídková cena

1
STAVEBNÍ SPOLEČNOST 
ŠURÍK s.r.o.

27810984 32 874 984,91 Kč bez DPH



2

2
HERYÁN RECONSTRUCTIONS 
s.r.o.

28645006 31 736 971,21 Kč bez DPH

3 aostav s.r.o. 27792323 27 655 396,57 Kč bez DPH

4 Navláčil stavební firma, s.r.o. 25301144 28 810 424,47 Kč bez DPH

5 Pozemní stavitelství Zlín a.s. 46900918 31 982 889,38 Kč bez DPH

6 TOMIreko a.s. 28359216 30 999 031,07 Kč bez DPH

7 VESTAV group s.r.o. 27675912 31 960 684,71 Kč bez DPH

VI. Výsledek hodnocení nabídek

Na základě výše uvedeného bylo sestaveno pořadí úspěšnosti nabídek:

Poř. 
číslo

Název dodavatele IČO Nabídková cena

1 aostav s.r.o. 27792323 27 655 396,57 Kč bez DPH

2 Navláčil stavební firma, s.r.o. 25301144 28 810 424,47 Kč bez DPH

3 TOMIreko a.s. 28359216 30 999 031,07 Kč bez DPH

4
HERYÁN RECONSTRUCTIONS 
s.r.o.

28645006 31 736 971,21 Kč bez DPH

5 VESTAV group s.r.o. 27675912 31 960 684,71 Kč bez DPH

6 Pozemní stavitelství Zlín a.s. 46900918 31 982 889,38 Kč bez DPH

7
STAVEBNÍ SPOLEČNOST 
ŠURÍK s.r.o.

27810984 32 874 984,91 Kč bez DPH

VII. Identifikační údaje vybraného dodavatele

název IČO sídlo právní forma

aostav s.r.o. 27792323
Zašovská 71, Krásno nad Bečvou, 
757 01 Valašské Meziříčí

Společnost s ručením 

omezeným

VIII.Odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

Nabídka vybraného dodavatele byla nabídkou, která byla v rámci hodnocení dle stanoveného 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka 
s nejnižší nabídkovou cenou ze všech hodnocených nabídek. Nabídka vybraného dodavatele po 
posouzení vyhověla jak požadavkům daným ZZVZ, tak požadavkům stanoveným zadavatelem 
v zadávacím řízení.

IX. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti ze dne 02. 06. 2023

Výpis z obchodního rejstříku ze dne 22. 05. 2023

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 04. 06. 2023 

Kopie osvědčení o autorizaci pro obor Pozemní stavby – Ing. Jiří Hrabovský



3

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 31. 05. 2023 – Ing. Jiří Hrabovský 

Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti – Ing. Jiří Hrabovský 

Písemný závazek

Rámcová smlouva o dílo (aostav s.r.o. – Ing. Jiří Hrabovský)

Seznam realizovaných stavebních prací ze dne 02. 06. 2023

Osvědčení objednatelů 

Výpis z obchodního rejstříku ze dne 30. 05. 2023 – TM Stav, spol. s r.o.

Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti ze dne 30. 05. 2023 – TM Stav, spol. s r.o.

Písemný závazek

Smlouva o spolupráci (aostav s.r.o. – TM Stav, spol. s r.o.)

Osvědčení realizátora ETICS vydané TZÚS Praha, s.p.

X. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele je následující: 

Základní způsobilost dle § 74  ZZVZ Splněno

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ 
Doloženo čestným prohlášením o splnění základní 
způsobilosti ze dne 02. 06. 2023

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ
Doloženo čestným prohlášením o splnění základní 
způsobilosti ze dne 02. 06. 2023

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ
Doloženo čestným prohlášením o splnění základní 
způsobilosti ze dne 02. 06. 2023

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ
Doloženo čestným prohlášením o splnění základní 
způsobilosti ze dne 02. 06. 2023

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ
Doloženo čestným prohlášením o splnění základní 
způsobilosti ze dne 02. 06. 2023

Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ
předložením:

Splněno

výpisu z obchodního rejstříku, nebo jiné obdobné 
evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje

Doloženo výpisem z obchodního rejstříku ze dne 22. 05. 
2023

dokladu o tom, že je oprávněn podnikat v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky – 
živnostenské oprávnění či výpis z živnostenského 
rejstříku obsahující oprávnění v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky: 
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování či 
oprávnění obdobného charakteru, které umožní 
realizaci předmětu veřejné zakázky. 

Doloženo výpisem z veřejné části Živnostenského 
rejstříku ze dne 04. 06. 2023

osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných architektů a o výkonu 
povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 
ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, pro obor: 
Pozemní stavby (pro osobu pověřenou vedením 
stavby)

Doloženo poddodavatelsky: Ing. Jiří Hrabovský, IČO: 
63002370, číslo osvědčení o autorizaci: 17404
+ výpis z veřejné části živnostenského rejstříku, čestné 
prohlášení o splnění základní způsobilosti, písemný 
závazek, rámcová smlouva o dílo.

Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ 
Předložením seznamu stavebních prací poskytnutých dodavatelem za posledních 5 let před zahájením 
zadávacího řízení včetně osvědčení jednotlivých objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení 
nejvýznamnějších z těchto stavebních prací, v rozsahu minimálně:  

- 3 stavební práce obdobného charakteru jako je předmět plnění veřejné zakázky (obdobným 
charakterem se rozumí výstavba, stavební úpravy či rekonstrukce staveb, jejichž součástí bylo 
zateplení) s minimálním finančním plněním 10.000.000,- Kč bez DPH u každé jednotlivé stavební 
práce. Z celkového počtu 3 referenčních zakázek musí být účastníkem doložena minimálně jedna 
referenční stavební zakázka, jejíž předmětem plnění byla mimo jiné realizace rekuperace. 

Doloženo Seznamem realizovaných stavebních prací ze dne 02. 06. 2023, včetně osvědčení jednotlivých 

objednatelů 



4

Referenční stavba 1: ÚP ve Val. Meziříčí – rekonstrukce budovy – snížení energetické náročnosti

Místo stavby Vrbenská 742, Valašské Meziříčí

Objednatel Česká republika, Generální finanční ředitelství 

Kontaktní osoba pro ověření p. Zdeněk Nikodém 

Rok a měsíc provedení stavby 07/2021 – 05/2022

Finanční objem stavby 
(v Kč bez DPH)

21,604 mil. Kč

Výstavba, stavební úpravy či 
rekonstrukce staveb, jejichž součástí 

bylo zateplení (ANO/NE)

ANO

Součástí realizace rekuperace 
(ANO/NE)

NE

Popis předmětu veřejné zakázky 
(bližší popis) 

Zateplení fasády, střechy, nové výplně otvorů, žaluzie, 
ZTI, ÚT, VZT, O+D, SDK, Plynoinstalace, 
elektroinstalace, datové rozvody, PZTS

Osvědčení objednatele ANO

Závěr Splněno

Referenční stavba 2: Zlepšení tepelně tech. vlastnictví penzionu J.K.Tyla č.p. 418 ve Valašském Meziříčí

Místo stavby J.K.Tyla 418, Valašské Meziříčí

Objednatel Město Valašské Meziříčí 

Kontaktní osoba pro ověření Ing. Zdeněk Bobek  

Rok a měsíc provedení stavby 07/2019 – 12/2019

Finanční objem stavby 
(v Kč bez DPH)

21,181 mil. Kč

Výstavba, stavební úpravy či 
rekonstrukce staveb, jejichž součástí 

bylo zateplení (ANO/NE)

ANO

Součástí realizace rekuperace 
(ANO/NE)

NE

Popis předmětu veřejné zakázky 
(bližší popis)

Zateplení fasády, střechy, nové výplně otvorů, ZTI, 
ÚT, O+D, SDK, plynoinstalace, elektroinstalace. 

Osvědčení objednatele ANO

Závěr Splněno

Referenční stavba 3: Stavební úpravy a nástavba objektu ANAFRA

Doloženo poddodavatelsky: TM Stav, spol. s r.o., IČO 48399477 + výpis z obchodního rejstříku ze dne 30. 05. 

2023, čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti ze dne 30. 05. 2023, písemný závazek, smlouva o 

spolupráci.

Místo stavby Rožnov pod Radhoštěm 

Objednatel ANAFRA s.r.o.

Kontaktní osoba pro ověření Michal Mikeš 

Rok a měsíc provedení stavby 05/2021-12/2022

Finanční objem stavby
(v Kč bez DPH)

103 573 364,30 Kč

Výstavba, stavební úpravy či 
rekonstrukce staveb, jejichž součástí 

bylo zateplení (ANO/NE)

ANO

Součástí realizace rekuperace 
(ANO/NE)

ANO

Popis předmětu veřejné zakázky
(bližší popis)

Kompletní přestavba bývalého objektu úpravny vod na 
výrobně administrativní objekt 

Osvědčení objednatele ANO

Závěr Splněno

Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ 
předložením:



5

osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující 

se k požadovaným dodávkám, službám nebo 

stavebním pracem, a to dokladu o proškolení na 

realizaci zateplování budov vnějším kontaktním 

zateplovacím systémem (ETICS), který bude použit 

u realizace veřejné zakázky (např. certifikát, potvrzení 

od výrobce či jinak pověřené osoby

Doloženo osvědčením realizátora ETICS vydaným 

TZÚS Praha, s.p. + dalšími osvědčeními o proškolení 

od výrobců. 

Doklady dle výše uvedeného seznamu odpovídají požadavkům ZZVZ i požadavkům 

zadavatele definovaným v zadávací dokumentaci.

XI. Poučení 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. 

Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 

dodavatele. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 

uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ.

Ve Valašském Meziříčí dne 13. 06. 2023

PaedDr. Yvona Wojaczková

místostarostka


		2023-06-13T08:48:28+0200
	ePecet df743adb7f08fb8f23003071db21b562938bff97
	user_ts


		2023-06-13T10:31:30+0200
	PaedDr. Yvona Wojaczková 53d6ff4670f940d0a59a67edcb6c06d42e47077b




